年  月  日

浅口市農業委員会会長 様

住 所

氏 名

     連絡先

                 （法人の場合ご担当者名     ）

露天施設の工事完了後の事業の実施状況の報告について

    年  月  日付け浅農委第      号で許可になった件に

ついて、次のとおり工事完了後の事業の進捗状況 についてを報告します。

記

１．転用地の所在地

浅口市

２．転用（事業）目的

資材置場・駐車場・その他（         ）

３．工事完了時期  （    年   月）

４．今回報告時点（工事完了後）

      ６ヶ月・１年・１年６ヶ月・２年・２年６ヶ月・３年

５．その他